
 

 
地区行事 

 

 

 

８ 月 行 事 予 定 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 にこにこ・ふじかわ 令和６年 7 月号 

 発行：藤川地区コミユニティ協議会 

7日（水） 藤川おごじょ会お茶飲み会   原公民館 

9日（金） 中津俣お茶飲み会       中津俣自治会 

１1日（日） 本俣Ｇ・Ｇお茶飲み会     本俣自治会 

１３日（火） 大久保お茶飲み会       大久保公民館 

１４日（水） 小鷹お茶飲み会        小鷹自治会 

１6日（金） よかよかクラブ        コミセン 

２１日（水） 本俣カジカの会        本俣自治会 

２６日（月） よかよかクラブ        コミセン 

２８日（水） 藤川おごじょ会        原公民館 

ン 

8月 11日（日）第２回 旧藤川小校庭清掃 8時～ 

8月 14日（水）藤川地区夏祭り盆踊り大会 予定 

 

７月６日(日)東郷地域福祉合同スポーツ大会 

高齢者や民生委員の皆様の参加により、東郷学園

で行われました。入賞には届きませんでしたが、

精一杯頑張って頂き良い汗を流して頂きました。

お疲れ様でした。 

７月１３日（土）５９ステージ 

東郷学園の5年生から9年生まで30名の皆さん

が地域貢献活動の一環として清掃作業に来て下さ

いました。当日はあいにくの雨でしたが、体育館

でペタンクの試合後屋内の清掃をして頂きまし

た。お世話になりました。 



七 

夕 

飾 

り 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(

青
年
女
性
部) 

皆
さ
ん
楽
し
み
な
が
ら
作
っ
て
頂
き
ま
し
た
。 

よかよかクラブ 

育成会 

小鷹 
大久保 

本俣 

榎段 

中津俣 

 

6 月末まで主事として在職されていました池田恵

様、藤川地区の事業や行事等にご尽力頂き心より感

謝申し上げます。これからのご健勝とご多幸をお祈

り申し上げます。 

さて、私は、7月より主事として勤めさせて頂き

ます内野啓三と申します。現在は斧渕に住んでいま

すが出身は堀自治会です。色々ご指導頂きながらお

役に立てるよう頑張りますどうぞよろしくお願い

致します。             内 野 


